Il Prova Regionale Esordienti AB

= ., = .,
Concentramento Genova Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

07/12/2025

1 Nuotatori Rivarolesi

CENTOMANI Annachiara
ULERI Vittoria
CHIABRERA Annalisa
BARLA Rebecca

2 Centro Nuoto Sestri asd
VINELLI Lisa
BASSO Mia
LISCIOTTO Azzurra
TORCHIA Anna

3 Rari Nantes Arenzano
ARTUSO Martina
DANIELI Ester
EL HADAR Nour
RAZZANO Sofia

NON CLASSIFICATI

5 Crocera Stadium ssd

MARTINEZ ARAPI Alessia
GIORDANO Ellen
MORISANO Francesca
DAZZI Agnese

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

2014
2015
2014
2014

2015
2015
2015
2014

Virata irregolare (2'56.4)

Pubblicata: 07/12/2025 ore 11:55

Genova, 07/12/25

4x50m Dorso - Es. A Femmine

ITA Nuotatori Rivarolesi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Centro Nuoto Sestri asd
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Rari Nantes Arenzano
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA Crocera Stadium ssd

ALB
ITA
ITA
ITA

2'371

2'42.2

2'53.8

SQ

Stampata il DOM 07/12/2025 alle 11:55

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

Page 1

s ;
e o
5 o




