

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI	Record
07/12/2025						
4x50m Dorso - Es. A Femmine						
1	Nuotatori Rivarolesi CENTOMANI Annachiara ULERI Vittoria CHIABRERA Annalisa BARLA Rebecca	ITA 2014 ITA 2014 ITA 2014 ITA	Nuotatori Rivarolesi		2'37.1	
2	Centro Nuoto Sestri asd VINELLI Lisa BASSO Mia LISCIOTTO Azzurra TORCHIA Anna	ITA 2014 2014 2014 2014 ITA	Centro Nuoto Sestri asd		2'42.2	
3	Rari Nantes Arenzano ARTUSO Martina DANIELI Ester EL HADAR Nour RAZZANO Sofia	ITA 2014 2015 2014 2014 ITA	Rari Nantes Arenzano		2'53.8	
NON CLASSIFICATI						
5	Crocera Stadium ssd MARTINEZ ARAPÍ Alessia GIORDANO Ellen MORISANO Francesca DAZZI Agnese	ITA 2015 2015 2015 2014 ALB	Crocera Stadium ssd		SQ	
<i>Virata irregolare (2'56.4)</i>						

Pubblicata: 07/12/2025 ore 11:55

Genova, 07/12/25

Stampata il DOM 07/12/2025 alle 11:55

Page 1

